s

conale
Chiapas p

CONCEPTO
SILLA DE PALETA (PUPITRE DE TRIPLAY)
ELEVADOR DE MOTOR
TRIPLE GATO
GENERADOR DE ENERGIA
BOMBA SUMERGIBLE DE POZO
BOMBA CENT.
BAFLE J&B 15"

BAFLE DE 15" CON AMPLIFICADOR

U. DE
MEDIDA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

CONALEP 325
TAPACHULA CHIAPAS
MOBILIRARIO Y EQUIPO
CANT. MARCA MODELO
160 PT-054
1 DURALAST 80900
1 TRIPLELIFT 62422M
1 EVANS THUNDER
1 SINGLE PHASE
1 J&B JSB-127
1 KAISER MSA-9815RC

SERIE
S/N
S/N
S/N
G85MG1600YHWAE
S/N
S/N
S/N

S/N

VALOR
UNITARIO

434.00

3,142.92

2,071.98

11,899.50

4,102.25

907.50

2,131.53

540.54

SUB-TOTAL

69,440.00

3,142.92

2,071.98

11,899.50

4,102.25

907.50

2,131.53

540.54

IVA
$ 11,110.40
S 34572
S 22792
S 1,308.95
S  451.25
S 145.20
S 341.04
S 86.49

TOTAL
$ 80,550.40
$ 3,488.64
$ 2,299.90
$ 13,208.45
$ 4,553.50
$ 1,052.70
$ 2,472.57

$ 627.03



